2016-2017 ÖGRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI

	         GÜNLER
	

	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	08:30
	
	
	
	
	

	09:30
	
	
	İleri Mikro İktisat

Prof. Dr. Selçuk AKÇAY
	Para Teorisi ve Politikası 

Prof. Dr. Erdal DEMİRHAN
	

	10:30
	Ekonometri

Doç. Dr. Abdullah KESKİN
	
	İleri Mikro İktisat

Prof. Dr. Selçuk AKÇAY
	Para Teorisi ve Politikası 

Prof. Dr. Erdal DEMİRHAN
	

	11:30
	Ekonometri

Doç. Dr. Abdullah KESKİN
	
	İleri Mikro İktisat

Prof. Dr. Selçuk AKÇAY
	Para Teorisi ve Politikası 

Prof. Dr. Erdal DEMİRHAN
	

	
	

	13:00
	Ekonometri

Doç. Dr. Abdullah KESKİN
	
	
	
	

	14:00
	Uluslararası İktisat Teorisi

Prof. Dr. İsmail AYDOĞUŞ
	
	
	
	

	15:00
	Uluslararası İktisat Teorisi

Prof. Dr. İsmail AYDOĞUŞ
	
	
	
	

	16:00
	Uluslararası İktisat Teorisi

Prof. Dr. İsmail AYDOĞUŞ
	
	
	
	

	17:00
	
	
	
	
	


	18:00
	
	
	
	
	

	19:00
	
	
	
	
	

	20:00
	
	
	 
	
	

	21:00
	
	
	
	
	

	22:00
	
	
	
	
	


2016-2017 ÖGRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI
	         GÜNLER
	

	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	08:30
	
	
	Mikro İktisat

Yrd. Doç. Dr. Bülent ALTAY
	
	

	09:30
	
	
	Mikro İktisat

Yrd. Doç. Dr. Bülent ALTAY
	
	

	10:30
	
	Büyüme Teorisi

Doç. Dr. Abdullah KESKİN
	Mikro İktisat

Yrd. Doç. Dr. Bülent ALTAY
	
	

	11:30
	
	Büyüme Teorisi

Doç. Dr. Abdullah KESKİN
	
	
	

	            ÖĞLE ARASI
	

	13:00
	
	Büyüme Teorisi

Doç. Dr. Abdullah KESKİN
	
	
	

	14:00
	İktisat Politikası

Prof. Dr. Erdal DEMİRHAN
	Araştırma Yöntemleri

Doç. Dr. Gökhan DEMİRTAŞ
	Uls. İktisat Teorisi ve Politikası

Doç. Dr. Mahmut MASCA
	
	

	15:00
	İktisat Politikası

Prof. Dr. Erdal DEMİRHAN
	Araştırma Yöntemleri

Doç. Dr. Gökhan DEMİRTAŞ
	Uls. İktisat Teorisi ve Politikası

Doç. Dr. Mahmut MASCA
	
	

	16:00
	İktisat Politikası

Prof. Dr. Erdal DEMİRHAN
	Araştırma Yöntemleri

Doç. Dr. Gökhan DEMİRTAŞ
	Uls. İktisat Teorisi ve Politikası

Doç. Dr. Mahmut MASCA
	
	

	17:00
	
	
	
	
	

	18:00
	
	
	
	
	

	19:00
	
	
	
	
	

	20:00
	
	
	 
	
	

	21:00
	
	
	
	
	

	22:00
	
	
	
	
	


